Fiche produit uponor

GF JRG JUNIOR safety group 2233 4bar/6bar DN20
1157294

A propos GF JRG JUNIOR safety group 2233 4bar/6bar
Spécification

- Kompakte Armatur aus einem Druckminder, einem Ruckflussverhinder und einem Sicherheitsventil
- Dimensionsbereich: DN15 & DN20

Application

Zuleitung fur Warmwassererwarmer
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Fiche produit

uponor

GF JRG JUNIOR safety group 2233 4bar/6bar DN20

1157294

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
Longueur (11)
Longueur (12)
Mesure Z h1

Mesure Z h2
Packaging
Emballage GTIN PLA1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1

Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L |
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7613263118905
350740292
06414900452946

53
125
1,28
127
St.

95
30
87
40

07613263115997
66

175

1

Base Box
0,00151305

1,48

131
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